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KB Components utser Michael Grindborn till ny Chief 
Financial Officer
Michael Grindborn har utsetts till CFO för KB Components och tillträder tjänsten (senast) den 15 
november 2025. Michael kommer närmast från rollen som CFO på Balco Group och tar med sig en 
gedigen erfarenhet till bolaget, bland annat som Group CFO på Lammhults Design Group. Han har 
tillbringat merparten av sin karriär som ekonomichef, med bl a många år inom HEXPOL och dess 
affärsområde Engineered Products. 
Michael har en masterexamen i Business Administration från Bocconi, Milano. 

”Vi är mycket glada över att välkomna Michael Grindborn till KB som CFO. Hans omfattande 
kompetens inom finans och ekonomi, i kombination med dokumenterad erfarenhet av framgångsrikt 
ledarskap i börsnoterade bolag, tillför värdefulla strategiska och operativa insikter som kommer att 
stödja bolaget i att driva hållbar lönsam tillväxt.”, säger Stefan Andersson, CEO

Under perioden tills att Michael ansluter till KB Components har bolaget engagerat en interimkonsult 
med god erfarenhet av koncernen.
 
Stefan Andersson
CEO

För ytterligare information vänligen kontakta:
Stefan Andersson, CEO +46 (0) 70 249 97 60
Magnus Andersson, Deputy CEO +46 (0) 708 16 18 13, magnus.andersson@kbcomponents.com

Om KB Components
KB Components levererar produkter för lätta fordon, tunga fordon, medicinteknik, industriteknik, möbler, 
belysning, kromning och industriella fönster. Vi är specialiserade på att tillhandahålla 
polymerkomponenter av hög kvalitet inom alla områden, vilket stöds av motsvarande certifieringar vi 
har. Vi är stolta över att kunna förse några av världens ledande  med innovativa plast- och OEM-företag
kompositlösningar, inklusive polymerkomponenter, inom alla affärsområden. Bolaget är noterat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market.

KB Components Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se.
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